
SEGUNDO PROGRAMA DE DESARROLLO MUNICIPAL - P.D.M. II

PROVINCIA DE SANTA FE

PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES

PRO.MU.D.I.

B.I.R.F.

COMUNA DE LOGROÑO

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 01/04

Limitada a los países miembros del Banco Mundial. Adquisición parcialmente financiada con recursos del BIRF. La Comuna de
Logroño, dpto. 9 de Julio, de la Provincia de Santa Fe convoca a Licitación Pública Nacional para la adquisición de:

Lote único (1) tractor pot. Mín. entre 85 Hp. y 95 Hp. 4x4

Monto de Garantía: $ 800 (pesos ochocientos)

Plazo de entrega de los bienes: 30 días corridos.

Apertura de las ofertas: Fecha: 10/05/2004 Hora: 11,00 hs.

Lugar: Comuna de Logroño Ctda. Miguel Manassero s/N° Logroño Pcia. de Santa Fe.

Inspección y venta de pliego: hasta el 05/05/2004 de 8,00 a 12,00 hs.

Valor del Pliego: $ 150 (Pesos ciento cincuenta).

Lugar: Comuna de Logroño Cta. Miguel Manassero s/N° Logroño Pcia. de Santa Fe Tel.fax: 03491-490033- E-mail:
comunadelogro@arnet.com.ar

Consultas y Recepción de Consultas: Hasta el 05/05/2004.

Lugar: Comuna de Logroño Ctda. Miguel Manassero s/N C.P. 3066 Logroño Pcia. de Santa Fe Tel.fax. 03491-490033 E-mail:
comunadelogro@arnet.com.ar

Entrega de Aclaraciones: Hasta el 06/05/2004 a las 12,00 hs.

Recepción de Ofertas: 10/05/2004 Hasta las 10,45 hs.

Lugar: Comuna de Logroño Ctda. Miguel Manassero s/N° de la Torre 596 Logroño Santa Fe.

Esta licitación se ajustará a los procedimientos establecidos en el Contrato de Préstamos entre la Nación Argentina y el BIRF N°
3860-AR

$ 105	8440	Abr. 27 May. 3

_________________________________________

COMUNA DE HUGHES

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/04

Limitada a los países miembros del Banco Mundial. Adquisición parcialmente financiada con recursos del BIRF. La Comuna de
Hughes, Dpto. Gral. López, de la Provincia de Santa Fe convoca a Licitación Pública Nacional para la adquisición de un Lote Unico de
Camiones constituido por:

Item Nº 1: Un (1) Chasis Camión

Item Nº 2: Un (1) Chasis Camión con Caja recolectora-compactadora de residuos.



Item Nº 3: Un (1) Chasis Camión con Caja Barredora Aspiradora de calles.

Montos de Garantía. 1000, 1400, 1800

Plazo de Entrega de los Bienes: 30 Días Corridos

Apertura de las Ofertas:

Fecha 10/05/2004	Hora: 11,00 hs.

Lugar: COMUNA DE HUGHES - Ministro Pagani 243 - HUGHES - Pcia. de Santa Fe.

Inspección y Venta de Pliego: Hasta el 05/04/2004 de 8,00 a 12,00 hs.

Valor del Pliego: $ 150 (pesos ciento cincuenta)

Lugar COMUNA DE HUGHES - Ministro Pagani 243 - HUGHES Pcia. de Santa Fe - Tel. Fax 02473/491001-491216-

Consultas y Recepción de Consultas: Hasta el 05/04/2004

Lugar: COMUNA DE HUGHES . Ministro Pagani 243 - HUGHES - Pcia. de Santa Fe,Tel Fax 02473/491001-491216

Entrega de Aclaraciones Hasta: el 06/05/2004 a las 12,00 hs.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10,45 hs. Del día 10/05/2004

Lugar: COMUNA DE HUGHES - Ministro Pagani 243 - HUGHES - Pcia. de Santa Fe.

Esta licitación se ajustará a los procedimientos establecidos en el Contrato de Préstamo entre la Nación Argentina y el BIRF Nº 3860
- AR

$ 150 	8222	Abr. 27 May. 11
_________________________________________

COMUNA DE BOUQUET

LICITACIÓN PUBLICA

NACIONAL Nº 1/2004

La Comuna de Bouquet convoca a Licitación Pública Nacional para la Adquisición de Lote 1 (Uno) Elevador Hidráulico de arrastre.

Localidad Bouquet - Dpto. Belgrano - Provincia de Santa Fe.

Monto de la garantía: Lote Nº 1 $ 500.- (Pesos Quinientos).

Plazo de entrega de los bienes: 30 días corridos.

Apertura de las ofertas: Fecha 10/05/2004. Hora 11,00. Lugar: Belgrano 480 - Bouquet Provincia de Santa Fe.

Inspección y ventas de pliegos: Hasta el 06/05/2004 de 8,00 a 12,00 hs.

Valor del pliego: $ 100.- (Pesos Cien).

Consulta y Recepción de consultas hasta: 29/04/2004.

Entrega de aclaraciones hasta: 30/04/2004 - 12 hs.

Recepción de ofertas: Hasta 10,45 hs. del día 10/05/2004.

Lugar: Calle Belgrano 480 - Tel.Fax: 03471-496299/380 Provincia de Santa Fe.

Esta Licitación se ajustará a los procedimientos establecidos por el Programa Municipal de Inversiones (PROMUDI).



$ 75	8304	Abr. 27 May. 3


